3) S ie  Ulfunb.e a. a. D . lau te t: Ego H enricus, dei et Beati Johannis patris-
que Bolezlai gracia dux Slesie, notum  facio presentibus et fu tu ris, quod rogata
sanctimonialium de Trebnicz, et m ultorum  hom inum  baronum que m eorum  consilio
et michi ipsi competere uisum est, ut firmioribus et manifestiöribus signis ambitus 
Trebniczensis lim itaretur, sortem illam, que dicitur Sorar, quam prius domino Bo
n ico , W rafislauiensi decano pro. parte  Sulislauiez, que ad riuulum , qui dicitnľ 
W ystana, rem anserat, a  domino Laurencio, ducatiis mei èpiséopo cum sui .consensu 
capitali commutaui. Dodi itaque beato Bartholom eo ad claustrum  Trebuiczenso 
usque ad prenom inatum  riuulum W ystauam , qui time uillam Sulislauiez preter- 
fluebat, nunc autem  tam  Trebniczènsem circuitimi quam reliquam  partem  Sulisla
uiez lim itât, cómpetentem. Episcopo autem  m emorato et ecclesie beati Johannis 
Trebniczensis conuentüs pro  predicta parte  Sulislauiez dédit uillam conterminam. 
Cyrquicz (Sivîtotiy, D . JU 9Î. O , 6/s 9Л. non iErcbnifi), . que fu it comitis Andrée 
Ranchiti, sed de uoluntate ipsjus beato Bartholom eo data  cum, duabus filiabas 
W iczlai fratris sui et ego dedi éidem episcopo Bartholomeo' (Laurencio?) Sedlisce 
(Bcbltlv, © . @. O . 5/4 a».- Гоп ЖгсЬтф) et p ra ta  circum iacencia1 loco, pratorüm  
partís uille prelibate. P re terea dedi eidem bonám partem  terre ad Circhuicz us
que ad aquam, que dicitur S ucha, que fuit tem pore patris mei. a  comité Bevone 
et ab Ozada a d '' Simon circuita, nee poterai de iure fori requin . Insuper pro
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U nterm  5 . SJíat 1217 beftätigte ^ e r jo g  ^ e in r td ; tu  einer U tfim be 
bte © d;en!nng beê g a ^ a r i a ê  tp artlm g , Шеіфег ber ® reâ iauev  Ш гфс 
fein ® u t © аф ш іїз m it ber bortigen Ш гф е e r b  uub eigentí;ümíid) 
überm eift, fid; jebod; imb feinen S in b ern  au f Sebjeiteu ben ® euu§ 
beffeiben borbelfält 1) .

@in neuer S e tu c iž , mie menig § e rjo g  § e iu r id ; I . geneigt m ar, 
feine fürftiidfjen 9îed;te au f baö bou feinem ЗЗгиЬег З а го й а и й  ber 
fc^lefiftì^en fiird ;e  gefd/enfte gü rften tí;u m  Síeiffe aufjugeben, ift eine 
U riunbe beS f5äf)ftti(^en Legaten SBiflfeim, iß ifd;of bon ШїоЬепа, bom 
5 . S a n u a r  1 2 3 0 , m orin berfeibe ben jmifd/eu § e rjo g  § e in r id ; unb 
bem S ift^o fe  Saureutiitó  auêgebroc^enen S u riêb iftio nêftre it über baê 
ilieíffcr 8 anb entfc^eibet2) .

duobus íigris, quos iuxta  Roscrouo in orrore non data comniutacione pro eis beato 
Johanni tem pore bone memorie Cypriani episcopi pertransieram ns, dedi magnum  
agrum  m eorum  liom inum  Byrzan iux ta  Sucham , q\d similiter ad Sauon ablatus 
erat. Addidit quoque beato .Johanni ad Pilzez (5pilánt^, 9І. äü. ju  SB. 1 Э2. bon 
töreStnu) villani meorum agazonum, que dicitur Cosanouo (tto fe l, Sì. ffi. %  ibi. 
bon 53ve3litu) et agros m eorum  ortolanorum , quos lim itât pirus et salix directe 
obposita piro, sita prope littus Slenze, iu quibus sunt signa, et addidi eidem sor
tem mei molendińarii cum m«lendino super Slenzam et aliquos agros ultra  taber
nám ib idem , et L arig  ultra  episcopi curiam  inter Odrám et lacirai eins. Item  
contuli ei et hominibus eius de Pilzez vsum querzeti tam  in glande quam in lignis 
aridis et aliis pascuis sine enormi detrimento querceti, et in propria persona pre- 
dicta circuiui. Contuli eidem eciam molendhium iuxta sanctum  Petrum  in L ég
uiez, et in Stobna (@tubЄП, <£. © . ЯВ. Vs '•'tm ЯВоідсш) duos hom ines, Sda- 
num et Slozalam fratrem  eius cum pueris eorum , et addidi cum ipsis ad Stobno 
bonam partem  terre tam  in agris quam in pratis cum querceto, que prius ad Lo- 
zezenich usque ad vinm Glogonicnsem speetabat, nunc autem  aliquantulum  remo- 
cius u ltra  predictam  viam Stobno lim itatur, quia ego ipse in propria persona cimi 
domino Laurencio episcopo et m nltis hominibus equitans limitem inter Lozozenicz 
(SopWÌ(5, © . 5/s ben ЯВоІ)Іііи) et S tobna, cum prius non esset, feci, et prout 
eqnitaui, uiam Glogouiesem fieri precepi, que predietas uillas in perpetuum  limi- 
taret. Potestate ig itur et auctoritate ducali rogo et precipio firmiter inhibens, ne 
aliqna ecclesiastica secularisve persona nel successorum meorum ca, que beato Jo 
hanni pro sepedicta parte  Sulislauiez nomine commutacionis dedi, présum ât nel 
audeat molare. Actum  est hoc anno ab incarnacione domini M .co.viij, ducatus 
mei septimo, episcopatus Laureneii primo.